
UCHWAŁA NR 1391/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o łączną kwotę 4.532 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok o łączną kwotę  4.532 zł oraz dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 26F133D5-8717-496A-BE7F-B019D09F23E2. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                       do Uchwały Nr 1391 /2018

                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                       z dnia 12 września 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - 

Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 13 652

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 652

dochody bieżące 13 652
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)
13 652

2. 852 Pomoc społeczna 9 120

85203 Ośrodki wsparcia 9 120

dochody bieżące 9 120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 

2110)

9 120

Ogółem dochody,  w tym: 13 652 9 120

Zmniejszenie dochodów bieżących 4 532

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Kwota

Id: 26F133D5-8717-496A-BE7F-B019D09F23E2. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                       do Uchwały Nr 1391/2018

                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                       z dnia 12 września 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 

Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 13 652

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 652

Wydatki bieżące, w tym; 13 652

Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 652

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 652

2. 852 Pomoc społeczna 9 120

85203 Ośrodki wsparcia 9 120

Wydatki bieżące, w tym; 9 120

Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 120

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 120

Ogółem wydatki, w tym: 13 652 9 120

Zmniejszenie wydatków bieżących 4 532

Kwota

w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 26F133D5-8717-496A-BE7F-B019D09F23E2. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3

                                                                                  do Uchwały Nr 1391/2018

                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

                                                                                  z dnia 12 września 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 9 120

85203 Ośrodki wsparcia 9 120

dochody bieżące 9 120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

9 120

Zwiększenie dochodów bieżących 9 120

II .Planowane wydatki

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 

Rozdz. treść zwiększenia

1. 852 Pomoc społeczna 9 120

85203 Ośrodki wsparcia 9 120

Wydatki bieżące, w tym; 9 120

Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 120

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 120

Zwiększenie wydatków bieżących 9 120

Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań              

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

I. Planowane dochody

Id: 26F133D5-8717-496A-BE7F-B019D09F23E2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2018 rok o łączną kwotę 4.532 zł, będącego wynikiem:
1) zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji w dziale 852-
Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia o kwotę 9.120 zł - z przeznaczeniem na
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, na realizację zadań określonych w
programie kompleksowego wsparcia dla rodzin „ Za życiem", z tego dla: POW w Muszynie - 6.840 zł oraz
POW w Zbyszycach - 2.280 zł.
2)  zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne bieżące Powiatu o kwotę 13.652 zł w
dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - w związku z
niższą wartością remontu drogi powiatowej nr 1529 K Nowy Sącz-Myślec w km 1+350-2+060, ustaloną po
przeprowadzeniu postępowania o zamówienie publiczne, niż wartością planowaną na podstawie przyznanej
promesy Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Id: 26F133D5-8717-496A-BE7F-B019D09F23E2. Uchwalony Strona 1




